
Uchwała Nr  XXIII/283/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 12 sierpnia2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/262/16 z dnia 20 czerwca 2016 r w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Ustrzyk Dolnych do złożenia wniosku o 

dofinansowanie projektu pn. ”Program strategiczny „Błękitny San” –

uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne – cz. II”, w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 

współfinansowanego z Funduszu Spójności, przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz 

akceptacji założonych w nim planów taryfowych wraz z ewentualną prognozą 

dopłat do taryf 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (tekst, jedn. Dz. U. z 2016 poz. 446), Rada Miejska w 

Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z nie złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu pn. ”Program 

strategiczny „Błękitny San” –uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 

Ustrzyki Dolne – cz. II”, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko, współfinansowanego z Funduszu Spójności, przyjęcia do realizacji 

przedsięwzięcia określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz 

akceptacji założonych w nim planów taryfowych wraz z ewentualną prognozą dopłat 

do taryf - uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Nr XXII/262/16 z dnia 20 czerwca 2016 r 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 


